Esame di Teorie dell’Educazione Infantile [4S003488] — 9 gennaio 2018
Corso di Studio [COD] SCIENZE DELL'EDUCAZIONE [W23]

Chi intende rifiutare il voto ¢ pregato di comunicarlo tramite mail paola.daltoso@univr.it entro
le ore 10.00 di mercoledi lunedi 23 gennaio 2018.

Il voto é annullato a chi non si é iscritto all’esame.

Si ricorda che ¢ possibile consultare le prove scritte durante I'orario di ricevimento.

* = Convoca nello studio della docente mercoledi 24 gennaio alle 10; in caso di impossibilita,
mercoledi 31 gennaio alle 10.

Matricola Cognome Nome
VR411217  ANDOLFO CATERINA 18
VR410739  ANTONIAZZI VALERIA 25
VR410123  BALDINAZZO ARIANNA 30%
VR410725  BALDO ALESSIA 24
VR410513  BERTO JENNY 24
VR414163  BIASI SILVIA 27
VR409329  BONVECCHIO ILARIA 24
VR409683  BORTOLOTTI SILVIA 24
VR409767  BORTONDELLO LAURA 27
VR410471  BRESCIANI ILARIA 24
VR409966  BRESSAN CHIARA 23
VR409315 CAMPANA FRANCESCA 25
VR409368  CARNEVALE SUENA 30%
VR409418  CAROLLO FEDERICA 30%*
VR409820  CECCHERINI GIULIA 26
VR410550  COLATO GIOVANNA 29
VR406829  COVIELLO MARIANNA 29
VR409292  CUNEGO VERONICA 26
CRISTAN PATRIZIA 20
VR410049  DAINESE JESSICA 20
VR410000 DAL MASO CHIARA 23
VR409831 DAL TOE MARICA 23
VR402218  DALSASSO FRANCESCA 24
VR410065  DANIELE SARA 24
DASSIE ELISA 25
VR409946  DELBARBA MARTINA 25
VR409670  FAGGIONATO ELISA 25
VR409363  FAUSTINI ELISA 25
VR412384  FORMAGGIO RACHELE 21
VR409336  GASPERINI AURORA 22
VR409264  GASPEROTTI CHIARA 24
VR409280  GHIZZI BENEDETTA FRANCESCA 29
VR410317  GIURADEI ELISA 30%
VR409469  GRISENTI ELENA 25
VR409681  MACRI EMMA 27
VR414217  MAGNINI MARGHERITA 25



VR393731
VR410911
VR410095
VR410273
VR410784
VR409969
VR411903
VR4130*63
VR410456
VR409587
VR409512
VR411554
VR409717
VR409487
VR409985
VR413396
VR409511
VR409396
VR416598
VR415026
VR40930%*1
VR410363
VR409700
VR410389
VR409864
VR409622
VR410442
VR409375
VR410996
VR409008
VR410105
VR412407
VR403904
VR410792
VR414124
VR409406
VR412250
VR411331
VR409843
VR410905
VR409951
VR409247
VR409944
VR409271
VR410716
VR411909
VR41030*1
VR412515
VR410211

MANZI
MARJANOVIC
MARRANZINO
MARTINELLI
MASOTTO
MASTINI
MATTEVI
MELEGARI
MEONI
MINCU
MIRANDOLA
MISCHI
MOSCHINI
MURARO
NONES
NOVELLA
OLIVIERI
PADOVANI
PAILLE
PAIUSCO
PASINI
PASQUALOTTO
PELLICCIARI
PENNER
PERBELLINI
PERUFFO
PERUZZI
PICCINELLI
PILE’

P1Z70
POTRICH
POZZA
PRETTO
RAIMONDI
RANCAN
REXHA
RIGODANZO
RIZZ1

ROSSI
RUDARI
SAGGIORO
SCARSINI
SESTAN
SICILIA
TAVOSO
TEZZA
TIEPPO
TONDI
TONOLLI

VALENTINA
IVANA

MANUELA ANTONIA

DELIA
SOFIA
ARIANNA
ILARIA
MARTINA
ELENA
IOANA
BENEDETTA
NICOL
ALESSIA
VALENTINA
YLENIA
VERONICA
GIULIA
ELEONORA
CAMILLE
GIULIA
ELEONORA
GIULIA
ANGELA
SILVIA

LISA
ELISABETTA
VERONICA
SILVIA
CHIARA
ELISA
LAURA
ELEONORA
VERONICA
MARTINA
SILVIA
MIGENA
CHIARA
JESSICA
SARA
ANNALISA
SOFIA

ASIA RACHELE
EMILY
ERIKA
ANNA
FRANCESCA
ANNA
MARTINA
BARBARA

24
23
25
29
22
30%*
28
25
30%*
23
25
18
30%*
25
22
25
29
22
19
24
27
23
30 LODE*
18
27
29
24
23
19
20
21
25
30%*
24
25
30%*
NS
29
22
22
23
30%*
24
30%*
25
25
30%*
NS
23



VR410126
VR409591
VR410597
VR376789
VR400586
VR410289
VR412663
VR409816
VR409287
VR410424
VR409393
VR409445
VR410244
VR412310

TRITTA
VALCANOVER
VARALTA
VENERI
VENTURELLI
VISINI
ZAMBELLI
ZAMPESE
ZANAZZ1
ZANELLA
ZANI

ZANINI

ZENI
ZIVIANI

ARABELLA
GIULIA
VALERIA
CARLOTTA
GIULIA
PAOLA
EVELIN
ALICE
JESSICA
ELEONORA
SARA
MONICA
ANNA
BARBARA

29
18
28
20
27
24
21
30* LODE
19
21
19
NS
NS
20





